• Gestor(a): Wilker Oliveira

• Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia

• Tel: (74) 3536-2264

QUARTA-FEIRA – 05 JUNHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 86

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA DE CASA NOVA
PUBLICA:

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 073/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.casanova.ba.gov.br
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira

QUARTA-FEIRA

05 DE JUNHO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 86

333

EXTRATO DO CONTRATO Nº 073/2024

OBJETO: CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAIL DE SAÚDE.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADO: CIRURGICA SERRA MAR LTDA.

VALOR TOTAL: R$ 9.000,80    (Nove  mil e oitenta  reais).

VIGÊNCIA:   27/03/2024   à   31/12/2024.

Casa Nova - BA, 27/03/2024.

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

		2024-06-05T16:15:41-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182